
Křesťanská Základní škola a Mateřská škola Jana Husa, Loosova 14, Brno 638 00  

 

Vyhlášení výsledků přijímacího řízení pro školní rok 2021/2022 

 

Ředitelka Křesťanské Základní školy a Mateřské školy Jana Husa jako příslušný 

správní orgán rozhodla podle ustanovení § 46, § 165 odst. 2 písm. e) a § 183 odst. 

1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 

a jiném vzdělávání (školský zákon) a v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., 

správní řád, že ke vzdělávání ve školním roce 2021 / 2022 jsou přijati uchazeči s 

čísly, která obdrželi u zápisu:  

KŠ 59/21 

KŠ 60/21 

KŠ 61/21 

KŠ 62/21 

KŠ 63/21 

KŠ 64/21 

KŠ 68/21 

KŠ 69/21 

KŠ 71/21 

KŠ 82/21 

 

Písemná rozhodnutí jsou uložena ve spisech ve škole. Přijatým uchazečům tato 

rozhodnutí nebudou zasílána poštou, zákonný zástupce o něj může požádat. 

Rodiče nepřijatých dětí mají možnost se proti rozhodnutí o nepřijetí, které jim 

bude doručeno poštou, odvolat. 

 V Brně 30. 4. 2021                                                          Mgr. Martina Horčicová 


